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https://it.menulist.menu
Via S. Giacomo, 7, Assise 1-06081, Italia, Assisi, Italy
+393939921560

Il ristorante di Assisi offre 15 vari menu e bevande sul menu ad un prezzo medio di 8 €. Il ristorante Camino
Vecchio ad Assisi, situato in Via S. Giacomo, 7, ha ottenuto una valutazione del 75% sul nostro sito di recensioni
online, Sluurpometro. E conosciuto per essere accogliente, informale, adatto ai bambini e perfetto per gruppi di
persone.
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Antipasti

ANTIPASTO VEGETARIANO

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

7&. ll ¢a (] .F l
STRANGOZZI AL TARTUFO

q lienti Utilizzali

PESTO

fintipasto
BRUSCHETTE UMBRE
ANTIPASTO DEL CAMINO

PIATTO

TAGLIATELLE ALL' ASSISANA

PIATTO DEL PELLEGRINO
FRANCESCANO (ASSAGGI DI
PIATTI TIPICI UMBRI)

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA

ROCCIATA 5€
10 € TOZZETTI CON VIN SANTO 5€

10 €

4¢€
13 €

9¢€

12 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA
INSALATA

Dolci

BRUSTENGOLO

5€
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